Ханты - Мансийский автономный округ - Югра
(Тюменская область)
Нижневартовский район
 Администрация
сельского поселения
Зайцева Речка

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  12.07.2019 г.                                                                                              № 141
с.п. Зайцева Речка

	О признании утратившим силу
некоторых муниципальных правовых актов администрации сельского поселения Зайцева Речка

      В связи с приведением муниципальных правовых актов в соответствие с законодательством:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации сельского поселения Зайцева Речка:
- Постановление от 04.08.2016 № 114 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Зайцева Речка от 23.03.2016 № 49 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального контроля в области торговой деятельности на территории сельского поселения Зайцева Речка»;
- Постановление от 22.06.2017 № 75 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Зайцева Речка от 28.03.2016 № 49 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального контроля в области торговой деятельности на территории сельского Зайцева Речка»;
- Постановление от 14.11.2017 № 123 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Зайцева Речка от 23.03.2016 № 49 « Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального контроля в области торговой деятельности на территории сельского поселения Зайцева Речка»;
- Постановление от 13.06.2018 № 59 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Зайцева Речка от 28.03.2016 г. № 49 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального контроля в области торговой деятельности на территории сельского поселения Зайцева Речка" (с изменениями на: 22.06.2017)»;
- Постановление от 13.11.2018 № 142 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Зайцева Речка от 28.03.2016 г. № 49 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального контроля в области торговой деятельности на территории сельского поселения Зайцева Речка" (с изменениями на: 22.06.2017, 14.11.2017, 13.06.2018 г.)»;
- Постановление от 29.12.2018 № 186 «О внесении изменений в Постановление от 03.07.2017 г. № 80 «Об утверждении муниципальной  программы «Формирование комфортной городской среды  в сельском поселении Зайцева Речка на 2017–2020 годы».

1. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в районной газете  «Новости Приобья» и разместить на официальном веб-сайте администрации сельского поселения Зайцева Речка (http://zaik-adm.ru/).

1. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                              С.В. Субботина